Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 1 шт. 1 764,00 1 764,00

Разом: 1 764,00
Усього найменувань 1, на суму 1 764,00 UAH
Одна тисяча сімсот шістдесят чотири гривні 00 копійок

Менеджер